



19.08.2024

Sayı : 2024.557

Konu : Ödeme ve Elektronik Para Sektöründe Sertifikalı Eğitim ve Ücretli Staj Fırsatı Sağlayan TÖDEB Fintek Çırağı Programı Hak.

İLGİLİ ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE

İlgi: 12.09.2023 tarihli ve 2023.364 sayılı yazımız.

İlgi yazımız ile T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı vizyonları ve T.C. Marmara Üniversitesi iş birlikleri ile ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı talebini ülkemizin yarınları olan gençlerimizin üstün potansiyeli ile buluşturmak üzere, ödeme ve e-para kuruluşlarının mesleki birliği statüsünde olan ve kamu kuruluşu tüzel kişiliğe haiz Birliğimiz tarafından hayata geçirildiği tarafınıza bildirilen **"TÖDEB Fintek Çırağı Programı"** ("Program") ilk uygulama yılı olan 2023-24 akademik yılı faaliyetlerini, 3 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleşen "2023 – 24 Akademik Yılı Sertifika Takdim Töreni ve Yıl Sonu Kapanış Etkinliği" ile başarıyla tamamlamıştır.

Katılımcılarına sertifikalı eğitim ve ücretli staj fırsatı sağlayan ve 2024 – 25 akademik yılında da yeni katılımcılarını kabul edecek Program kapsamında başvurular, **2 Eylül 2024 tarihinde** başlayacak olup; elektronik ortamda gerçekleştirilecektir. Başvurular, **23 Eylül 2024 tarihi, saat 23.59'a kadar** T.C. Marmara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (MÜSEM) sembys (<https://sembys.marmara.edu.tr/>) sistemi üzerinden alınacaktır.

Program, iki aşamadan oluşan 28 haftalık bir Program olup; ilk 14 haftalık süreci kapsayan ders aşaması, TÖDEB ve T.C. Marmara Üniversitesi iş birliğinde belirlenen mevzuat (uyum) ve iş geliştirme temelli dersler ile geliştirilmiş bir müfredat izlenerek MÜSEM çatısı altında yürütülecektir. Program'ın ikinci yarısı ise, ders aşamasını başarıyla tamamlayanlara TÖDEB üyesi ödeme ve e-para kuruluşlarında ücretli staj ve mentorluk desteğinin sağlanacağı deneyimleyerek öğrenme (çıraklık) aşaması olup; bu aşama TÖDEB tarafından koordine edilerek yürütülecektir. Tüm bu bilgiler doğrultusunda, genç yetenekleri ödeme ve elektronik para sektörü için istihdama hazırlayan TÖDEB Fintek Çırağı Programı'nın (www.todeb.org.tr/fintekciragi) finansal teknolojiler sektörüne ilgi duyan daha çok gence ulaşabilmesi için özellikle İstanbul merkezli devlet ve vakıf üniversitelerimizin herhangi bir lisans diploma programının son sınıf öğrencileri ile herhangi bir lisans diploma programından son 3 yıl içinde mezun olmuş öğrencilerine duyurulması hususu önem arz etmektedir.

Rektörlüğünüz iş birlikleriyle, 23 Eylül Pazartesi günü saat 23.59'a kadar elektronik ortamda başvuruları devam edecek olan TÖDEB Fintek Çırağı Programı'nın EK – 1'de kayıtlı duyuru broşürü ile üniversitenizin Kariyer Merkezleri başta

olmak üzere yetkili makamları aracılığıyla öğrencilerinize ve mezunlarınıza duyurulması hususunu takdirlerinize arz ederiz.

TÖDEB Fintek Çırağı Programı 2024 – 25 Akademik Yılı Başvuru ve Kabul Kılavuzu hakkında sayfamızı (www.todeb.org.tr/fintekciragi) inceleyebilir; olası sorularınız için TÖDEB Eğitim ve Projeler Koordinatörlüğümüz ile akademi@todeb.org.tr adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz.

Saygılarımızla,

Türkiye Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşları Birliği

Sühendan ENİSEL
Genel Sekreter

EK – 1: TÖDEB Fintek Çırağı Programı
Duyuru Broşürü